
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE ABRIL 
 

 
ADITIVO N° 001 - Contrato n° 032/11

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 

Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 003/11 
Objeto Prorrogação de vigência. 
Nome e CNPJ do contratado TECNOSWEB TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA. 

09.310.477/0001-48 
Data de assinatura e publicação 30/04/12 
Vigência 30/04/12-30/04/13 
Empenho - 
Valor Global  R$ 3.652,60 

 
ADITIVO N° 001 – Contrato n° 011/12

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de preços  
Objeto Adequação de trajeto. 
Nome e CNPJ do contratado BENTUR TURISMO LTDA. 

01.733.604/0001-00 
Data de assinatura e publicação 02/04/12 
Vigência 02/04/12-31/12/12 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 

ADITIVO N° 001 – Contrato n° 039/12
Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Tomada de Preços n° 005/12 
Objeto Acréscimo de quantidades. 
Nome e CNPJ do contratado BENTO CONCRETOS LTDA.. 

10.720.583/0001-89 
Data de assinatura e publicação 30/04/12 
Vigência 30/04/12-31/12/12 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 
 
 
 
 


